Dagnlisti Vesturvardi

tarur nr. 09 Kor veidubyrjan veiduendi
merk | dato  |GHL [BLI [RED [COD [SKA [MIX [GHL seUpsi |Liri |Hysa |hesuferd |samla 01-12-23 10-12-23
1 01-12-23 9 9 9 2023
2 02-12-23 5 5 14 veiduhattur Trol
2 02-12-23 1 12 1 14 28 Landa : Midvagur
2 02-12-23 1 4 5 33 Manningatal : 8
3 03-12-23 5 1 6 39
3 03-12-23 1 3 1 5 44
4 04-12-23 5 5 49
4 04-12-23 8 8 57
4 04-12-23 1 1 6 1 9 66 rvardiTIf-899770vesturvardi@gme
5 05-12-23 1 1 3 5 71 Dagbodk nr. 22614
5 05-12-23 8 8 79 Fiskiloyvi 65904
5 05-12-23 2 2 81
6 06-12-23 5 2 7 88 Skipari: Herning Simonsen
7 07-12-23 1 1 2 90
7 07-12-23 4 2 6 96
7 07-12-23 2 2 4 100
8 08-12-23 2 2 4 104
8 08-12-23 1 1 2 106
9 09-12-23 3 3 6 112
9 09-12-23 2 1 1 4 116
10 10-12-23 3 3 119
10 10-12-23 3 3 122
10 101223 22 08 02 08 02 0,25 0,15 05 03 53 127,3
W HWWW fiskur i 133 kerum
0 127,3
0 127,3
0 127,3
0 127.3
0 1273
0 127,3
0 127,3
0 127,3
Tilsmans: | 282[188] 32 [708] 12 ]015] 015 [ 4 | 05 [ 03 127,3




Dggnlisti Skipanavn: ANRU, KG730, XPSI
Eigari |Sp/F ANRU TIf skip 720730 GSM umbord (+298) 720730 E-mail skip anru@anru.fo
Reidari [JanusRein Tif 277300 Sat umbord (+88)1677126135 E-mail reidari janus@anru.fo
Skipari |Gundur Sgrensen TIif 276623 Iridium sat telefon MMSI-nummar 231240000
|veidubyrian | 03.dec  [Veiduendi | 08.dec |Landangard. | 11.dec [Manning | 7| Fiskileid | vestan- ognorganfyri [Dagb.nr. | 22636
2 kg/ks r kg/ks | ¢ kg/ks | - kg/ks | 4 kg/ks | & kg/ks | 4 _ kg/ks kg/ks _ |kg/ks kg/ks
o,_"mes 50 @,_..w 50 o\woo 52 @&e 52 K 52 .m@@ 50 @% 50 &V\ 50 «&.\ 50 A\&. 50
0 [Merki| Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Ks Keg Ks | kg | ks | Kg | ks Pr. Dag
3.dec|RE1 650 13] 2.750 55 0 0 0 0 0] 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0] 3400 68
4.dec|RE2 700 14] 3.200 64 0 0 0 0 0 0] 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0] 3900 78
5.dec|GU 3 750 15] 3.350 67 0 0 52 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0] 4152 83
6.dec|GU4 850 17] 3.250 65 52 1 52 1 52 1 0 0 0 0 0 0 0 0] 0 0] 4256 85
7.dec|BL5 700 14] 3.050 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0] 3750 75
8.dec|BL6 300 6] 1.450 29 50 1 52 i 52 1 0 0 75 1,5 25 0,5 0 0 0 0] 2004 40
GR7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
GR 8 0 0 0 0 0 0 o 0 0 0 0 4] 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3950 79]117.050 341 102 2 156 3 104 2 0 0 75 1,5 25 0,5 0 0 0 0| 21462| 429
Stgddarbyti Toskur Hysa Longa Brosma MIX
1 15% 1% 30% 1%
2 7% 59% 415% 19%
3 35% 39% 20% 60%
4 40% 1% 5% 20%
5 3%

Vidmerkingar:

Fiskiskapur vestanfyri og deils nordanfyri

Landa hja NFCS manamorgun 11/12 klokkan 07:00
Slush-ice og kglilast (1-2 gr/C)
S@la: hysa sum stikkad - restin sum skildur fiskur




